

(別記様式 1)

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 22 日に契約した 名張大橋下部工設置工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 2 月 12 日

発注者	住所	三重県名張市木屋町 8 1 2 - 1
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 木津川上流河川事務所長 吉田 公則

受注者	住所	三重県伊賀市西明寺字中川原 4 8 5 番地 2
	氏名	山一建設株式会社 代表取締役 河野 康之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		103, 802, 189	
河川土工		式	1		2, 634, 960	
残土処理工		式	1		2, 634, 960	
整地	敷均し(ルース)	式	1		182, 850	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1, 174, 750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		862, 400	
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未満	式	1		414, 960	
橋台工 (NA2)		式	1		13, 395, 528	
作業土工		式	1		666, 505	
橋台躯体工(構造物単位)		式	1		12, 729, 023	
逆T式橋台	7m以上9m未満 210m3以上310m3未満 24-12-40(高炉)	m3	111	40, 458	4, 490, 838	
逆T式橋台	7m以上9m未満 210m3以上310m3未満 24-12-25(20)(高炉)	m3	156	40, 458	6, 311, 448	
鉄筋	SD345 D13	t	0	205, 566	0	
鉄筋	SD345 D13	t	1. 04	206, 475	214, 734	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16～25	t	0	151,288	0	
鉄筋	SD345 D16～25	t	9.16	151,463	1,387,401	
鉄筋	SD345 D29～32	t	1.16	149,924	173,911	
型枠	円筒型枠 φ200mm	式	1		10,356	
型枠	円筒型枠 φ300mm	式	1		1,393	
落橋防止装置箱抜き	トランペットシース・シース	箇所	2	8,996	17,992	
吸出し防止材	幅 300mm×厚 50mm	m	18	2,740	49,320	
有孔管	高密度ポリエチレン管 φ200	m	13	5,510	71,630	
RC橋脚工 (NP3)		式	1		24,653,880	
作業土工		式	1		2,506,390	
橋脚躯体工(構造物単位)		式	1		22,147,490	
T型橋脚	10m以上15m未満 220m3以上440m3 未満 24-12-40(高炉)	m3	163	40,204	6,553,252	
T型橋脚	10m以上15m未満 220m3以上440m3 未満 24-12-25(20)(高炉)	m3	179	39,494	7,069,426	
鉄筋	SD345 D16～25	t	16.19	162,653	2,633,352	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D29～32	t	17.15	155,561	2,667,871	
鉄筋	SD345 D38	t	16.08	200,020	3,216,321	
型枠	円筒型枠 φ175mm	式	1		7,268	
踏掛版工		式	0		0	
踏掛版工		式	0		0	
踏掛版	24-12-25(20)(高炉) SD345 D16～25	m3	0	59,733	0	
空洞確認孔(車道部)	VP φ65	箇所	0	2,452	0	
空洞確認孔(路肩部)	VP φ50	箇所	0	2,232	0	
構造物撤去工		式	1		1,195,104	
構造物取壊し工		式	1		650,504	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	43	15,128	650,504	
運搬処理工		式	1		544,600	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	43	6,076	261,268	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	43	3,984	171,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ運搬処分		m3	10	11,202	112,020	
仮設工		式	1		61,922,717	
土留・仮締切工 (NA2)		式	1		749,880	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 8.0m 平均 鋼矢板引抜長 7.5m	枚	40	18,747	749,880	
土留・仮締切工 (NP3)		式	1		52,687,096	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 18.5m 鋼矢 板打込長 18.0m	枚	0	126,922	0	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 18.5m 鋼矢 板打込長 18.0m	枚	1	138,075	138,075	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 18.5m 鋼矢 板打込長 18.0m	枚	114	396,465	45,197,010	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 18.5m 鋼矢 板引抜長 18.0m	枚	114	24,582	2,802,348	
切梁・腹起し		t	45.7	99,555	4,549,663	
洗掘対策工		式	1		2,873,731	
土のう	大型土のうH=1.08m、W=1.1m 支給 品	袋	10	4,837	48,370	
袋詰玉石	2t用(長期性能型)	袋	231	12,231	2,825,361	
防護施設工		式	1		3,465,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ガードフェンス設置	1800×1800	m	355	9,763	3,465,865	
交通管理工		式	1		2,146,145	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		2,146,145	
直接工事費		式	1		103,802,189	
共通仮設費		式	1		15,803,230	
共通仮設費		式	1		5,297,297	
運搬費		式	1		4,089,187	
建設機械運搬費		式	1		324,422	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,492,881	
仮設材運搬費	NA2橋台仮設材	式	1		113,452	
仮設材運搬費	NP3橋脚仮設材	式	0		0	
仮設材運搬費	NP3橋脚仮設材 往復	式	1		2,158,432	
技術管理費		式	1		198,047	
平板載荷試験費		式	1		182,746	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工状況モニタリング調査費	5項目(機械土工(土砂)-掘削、土砂等運搬、押土(ルース)、積込(ルース)、床掘り)	式	1		15,301	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,010,063	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,505,933	
純工事費		式	1		119,605,419	
現場管理費		式	1		35,037,082	
工事原価		式	1		154,642,501	
一般管理費等		式	1		24,687,499	
工事価格		式	1		179,330,000	
消費税相当額		式	1		17,933,000	
工事費計		式	1		197,263,000	